ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2022 г. п.Ивня      № 86/661-3

Об итогах районного конкурса рисунков среди

учащихся младших и средних классов

общеобразовательных учреждений Ивнянского

района на тему «Выборы глазами детей»

Избирательная комиссия муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссий совместно с

муниципальным казенным учреждением «Управление образования

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области» с 11 по 28 апреля 2022 года  провели районный  конкурс рисунков среди

учащихся младших и средних классов общеобразовательных учреждений

Ивнянского района на тему «Выборы глазами детей».

 На районный конкурс поступило 46 творческих работ из 10 школ района.

Работы красочны, интересны, содержательны, заслуживают внимания. Рассмотрев

Протокол Конкурсной комиссии об итогах районного конкурса, избирательная

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Наградить грамотами и подарками победителей конкурса:

Среди учащихся 1-4 классов

I место: Избирян Марию, ученицу 2 класса ОГБОУ «Верхопенская средняя

общеобразовательная школа им. М.Р.Абросимова»;

II место:

-Польшину Елизавету, ученицу 3 класса МБОУ «Хомутчанская основная

общеобразовательная школа»

III место:

-Автономов Егора, ученик 1 класса МБОУ «Сафоновская основная

общеобразовательная школа»;

-Чаплыгину Василису, ученицу 1 класса, МБОУ «Сафоновская основная

общеобразовательная школа»;

Среди учащихся 5-7 классов

I место: Польшину Ангелину, ученицу 7 класса МБОУ «Хомутчанская

основная общеобразовательная школа»;

II место:

 2

-Белуха Диану, ученицу 6 класса МБОУ «Песчанская средняя

общеобразовательная школа»;

III место:

-Корионову Веронику, ученицу 6 класса МБОУ «Сухосолотинская

основная общеобразовательная школа»;

За активное участие отметить грамотами и поощрительными призами:

-Автомонову Полину, ученицу 6 класса, МБОУ «Сафоновская основная

общеобразовательная школа»

-Бабанину Александру, ученицу 2 класса, МБОУ «Богатенская основная

общеобразовательная школа им.И.Н.Карачарова»;

-Балышевой Виктории, ученице 2 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Боргардт Анастасию, ученицу 9 класса, МБОУ «Богатенская основная

общеобразовательная школа им.И.Н.Карачарова»;

-Вереитинова Матвея, ученика 2 класса, МБОУ «Сафоновская основная

общеобразовательная школа»;

-Горбачеву Дарью, ученицу 2 класса, ОГБОУ «Верхопенская средняя

общеобразовательная школа им. М.Р.Абросимова»;

-Давыдову Алену, ученицу 7 класса, ОГБОУ «Курасовская средняя

общеобразовательная школа»;

-Дидинёвой Арине, ученице 2 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Захарьину Екатерину, ученицу 4 класса, МБОУ «Вознесеновская средняя

общеобразовательная школа»;

-Косьянову Константину, ученику 2 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Лихачеву Роману, ученице 2 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Моисеевой Ксении, ученице 3 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Моляренко Юлии, ученице 2 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Новиковой Еве, ученице 4 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Парфенову Анну, ученицу 7 класса, МБОУ «Курасовская средняя

общеобразовательная школа»;

-Портненко Максиму, ученику 3 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Прокопенко Михаила, ученика 3 класса, МБОУ «Песчанская средняя

общеобразовательная школа»;

-Пшеничных Богдана, ученика 7 класса, МБОУ «Сырцевская основная

общеобразовательная школа»

-Самошину Ольгу, ученицу 4 класса МБОУ «Федчевская основная

общеобразовательная школа»;

-Сафтаровой Эльмире, ученице 1 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Суворова Руслана, ученика 4 класса, МБОУ «Песчанская средняя

общеобразовательная школа»;

 3

-Холмовой Кристине, ученице 2 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Чаплыгина Егора, ученика 2 класса, МБОУ «Сафоновская основная

общеобразовательная школа»;

-Чуднявцеву Алексею, ученику 3 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Шигурова Константина , ученика 3 класса, МБОУ «Песчанская средняя

общеобразовательная школа»;

-Янгибаевой Милане, ученице 4 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

За активное участие в конкурсе рисунков выразить Благодарность и

наградить поощрительными призами:

-Бородиной Виктории, ученице 8 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Долгинцевой Анне, ученице 9 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни».

-Ефимову Илье, ученику 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Кашуле Валентину, ученику 5 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Клименко Егору, ученику 5 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Косенко Елизавете, ученице 8 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Кудрявцевой Софии, ученице 9 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 п.Ивни»;

-Лазуренко Алине, ученице 5 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Нечаевой Софии, ученице 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Поповой Алине, ученице 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

-Поповой Ксении, ученице 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №2 п.Ивни»;

За подготовку учащихся к районному конкурсу рисунков отметить

грамотами преподавателей общеобразовательных учреждений:

Азарову Жанну Дмитриевну, учителя начальных классов МБОУ

«Песчанская средняя общеобразовательная школа»,

Дюкареву Викторию Викторовну, учителя ИЗО МБОУ «Песчанская

средняя общеобразовательная школа»,

Канунникову Любовь Дмитриевну, учителя начальных классов МБОУ

«Песчанская средняя общеобразовательная школа»,

Киринчук Любовь Викторовну, учителя начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Киринчук Любовь Викторовну, учителя начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Крупа Анну Никодаевну, учителя начальных классов МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

 4

Лысенко Любовь Анатольевну, учителя истории и обществознания МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Парфенову Людмилу Сергеевну, учителя ИЗО МБОУ «Курасовская

средняя  общеобразовательная школа»,

Резанову Наталью Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Тимошичеву Елену Ивановну, учителя истории и обществознания МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Туманову Надежду Анатольевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

Шевченко Людмилу Николаевну, учителя начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Ивня»,

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района

«Ивнянский район»

С.И.Сивушкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального  района

«Ивнянский район»

И.Н. Гладких